
30A -V „V 25,1

C'14UCHWAŁA NR L' —/2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ( .......97) 2021 r.

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do umowy nr IPS.AJ.4032-2/2021

o dofinansowanie robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji, w związku
z potrzebami osób niepełnosprawnych, zawartej w dniu 6 maja 2021r. w Opolu pomiędzy
Województwem Opolskim a Miastem Opole  - Domem Pomocy Społecznej Dla
Kombatantów w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm) w związku z uchwałą
Sejmiku Województwa Opolskiego Nr XXXVI/364/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie
wyrażenia zgody na przedłużenie obowiązywania umowy nr IPS.AJ.4032-2/2021
o dofinansowanie robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji, w związku
z potrzebami osób niepełnosprawnych z dnia 6 maja 2021r., zawartej pomiędzy
Województwem Opolskim a Miastem Opole - Domem Pomocy Społecznej Dla Kombatantów
w Opolu, na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy, Zarząd Województwa Opolskiego w związku
z art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2021r., poz. 573) oraz § 9 ust. 2a
rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia
zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 937) uchwala,
co następuje:

*1
Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do umowy nr IPS.AJ.4032-2/2021
o dofinansowanie robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji, w związku
z potrzebami osób niepełnosprawnych, zawartej w dniu 6 maja 2021r. w Opolu pomiędzy
Województwem Opolskim a Miastem Opole - Domem Pomocy Społecznej Dla Kombatantów
w Opolu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

r


